
POST  ANOWIENIE  NR  703/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a iart. 184 F3 1 pkt 6 i Fg 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Paulina  Adrianna  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Olaf  Arkadiusz  Jeliński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Cieplewo

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku .T o-s

Komisarz  Wyborczy

MwariGu"4daZsku'iIcki



POST  ANOWIENIE  NR  704/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  62 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  62 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Agnieszka  Brodowska,  zgłoszona  przez  KW

Gdańsk

ŚLONZOKI  RAZEM,  zam.

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Wiesława  Zofia  Baranowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a; w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  705/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  163  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  F:) 1 pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  1 oraz  S, 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  163  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Zbigniew  Dobosz,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Hanna  Fronczek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  N 0

Komisarz  Wyborczy

ku  I

Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  706/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  148  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  148  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Wojciech  Łoński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Joanna  Olejniczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a7 w GdańskuN

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsż  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  707/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  153  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 5 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wy'borcze5 Nr 153 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Mateusz  Metody  Poplawski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Mateusz  Krzysztof  Pawlas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

ov: w Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sk/qI

//

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  708/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  S, l pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  1 oraz  Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

l.  Lidia  Agnieszka  Modrzyńska,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam,

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Tomasz  Adam  Przepióra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a:'  W GdańskuN @
i

ye  5

Komisarz  Wyborczy

w G7,]sk(uIL
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  709/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:) 1 pkt 3a iart. 184 e) l pkt 6 i E3 2 oraz F:3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Angelika  Halina  Maciejczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Iwonka  Urszula  Chudowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

,4 1.  ,,
Marruśż  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  710/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Paulina  Katarzyna  Tatkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zuzanna  Emilia  Czubek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Lubichowo

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  711/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a iart. 184 fl 1 pkt 6 i S, 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Paulina  Cybulska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Kazimiera  Dybikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am w Gdańsku  N

w Gdańsku  I

Mariuśz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  712/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w  sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg l pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na  dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Sylwia  Szajwaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Monika  Urszula  Konieczna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Marińsz'Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  713/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 8, 1 pkt 6 i E3 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Danuta  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Kamila  Anna  Grzenkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariu'ŹZ/wicki



POST  ANOWIENIE  NR  714/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

l.  Beata  Anna  Brylowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Edmund  Jacek  Brylowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a;'  W Gdańsku N @
i

ya  5

Komisarz  Wyborczy

w G;7,]ń.s(k(ułI
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  715/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  132  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 184 61 pkt l oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborcze5 Nr 132 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Agnieszka  Anna  Orlicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

% 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Anna  Magdalena  Miłosz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a;  W G4ańsku  ł 0

,6  :7

Komisarz  Wyborczy

w  ku  I

//
-7 //,

i  r  "(
M  śZ Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  716/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a iart. 184 Eg 1 pkt 6 i Eg 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  MaciejGrzegorzKowalewski,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zbigniew  Stanisław  Pachocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

'aps w Gdańsku J 0S

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  717/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  101  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 61 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  101 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwc:  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

l.  Jakub  Waldemar  Borkowski,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Iwona  Bajkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zielonki

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda7sku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  718/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  Ill  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) l pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1ll  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

l.  Agnieszka  Dorota  Chaberek,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Marcin  Marek  Bukowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  N

f2i ,,i

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

MarŹ"4cwi'c'ki



POST  ANOWIENIE  NR  719/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  31 maja  2024  r,

w sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w treści  postanowienia  nr  669/2024

z dnia  27 maja  2024  r. w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Nr  175  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt I i pkt 6 i % 2 oraz % 4 ustawy z dnia
5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)

1.

Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia  sprostować  oczywistą  omyłkę  pisarską  w treści

postanowienia  nr 669/2024  Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175  w mieście  Gdańsk  w ten

sposób,  że w  treści  postanowienia  koryguje  się zapis:

1.  z Weronika  Marta  Domagała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk  na  Marta  Weronika  Domagała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk.

Ą 2.

Postanowienie  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańs'ku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Gdańsku.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariuśz  Nowicki


